
AG. REG.LE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA

BS SITUAZIONE VARIAZIONI PER DELIBERA

/ULf^flV * A*

N°Atto 999 ETTORE GENERALE Data Atto 19/04/2016 Esecutività: esecutiva N° variazione

Tipo

Anno 2016

Cod. Mecc.

Cap./Art.

Str.Amm. Descrizione Stanziamento iniziale

a) Previsione

b)Fpv

e) Cassa

02.101.02 ORG_DEL Contributo della Regione per le (a)
spese di gestione ...

50/1 <b)

(e)

02.101.02 ORG_DEL Rimborsi di somme dalla Regione (a)
per realizzazione progetti

75/1 (b)

(e)

1.340.000,00

0,00

1.340.000,00

7.000,00

0,00

71.768,29

TOTALI ENTRATA Previsione

Fpv

Cassa

1.347.000,00

0,00

1.411.768,29

in aumento

0,00

0,00

0,00

in diminuzione

240.000,00

0,00

240.000,00

0,00 7.000,00

0,00 0,00

0,00 7.000,00

0,00 247.000,00

0,00 0,00

0,00 247.000,00

Anno 2016

Assestato complessivo entrata

Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione Assestato

Previsione

Fpv

Cassa

6.816.425.54

0,00

21.223.327,21

0,00

0,00

0,00

247.000,00

0,00

247.000,00

6.569.425,54

0,00

20.976.327,21

Assestato

a) Previsione

b)Fpv

e) Cassa

1.100.000,00

0,00

1.100.000,00

0,00

0,00

64.768,29

1.100.000,00

0,00

1.164.768,29
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AG. REG.LE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA

SITUAZIONE VARIAZIONI PER DELIBERA

N'Atto 999 ETTORE GENERALE Data Atto 19/04/2016 Esecutività: esecutiva N° variazione 3

Anno 2016

Tipo Cod. Mecc.

Cap./Art.

Str.Amm. Descrizione Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione Assestato

a) Previsione

b) Fpv

e) Cassa

a) Previsione

b)Fpv

e) Cassa

S 01.01.1.102 ORG_DEL IRAP dovuta su compenso per il (a)
Direttore ...

40/1 (b)

(e)

S 01.01.1.103

30/1

S 01.01.1.103

35/1

ORG DEL Compenso spettante al Direttore
Generale

ORG_DEL Contributi a carico Ente su
compenso per il Direttore

S 01.02.1.101 ORG_DEL Retribuzioni per il personale
dipendente Amministrazione

70/1 Generale

S 01.02.1.101

75/1

S 01.02.1.101

85/1

S 01.02.1.101

90/1

S 01.02.1.102

100/1

S 01.02.1.110

155/1

S 01.02.1.110

156/1

S 01.02.1.110

157/1

S 01.03.1.101

190/1

S 01.03.1.101

210/1

ORG_DEL Fondo per la produttività del
personale

ORG_DEL Fondo delle risorse per la
retribuzione di posizione e di
risultato al personale dirigenziale

ORG_DEL Oneri riflessi a carico dell'Ente su
retribuzioni

ORG_DEL IRAP su retribuzioni e competenze
per il personale

ORG_DEL Spese per coperture assicurative
(Beni mobili)

ORG_DEL Premi di assicurazione su beni
immobili

ORG_DEL Premi di assicurazione per
responsabilità' civile verso terzi

ORG_DEL Retribuzioni al personale
dipendente Uffici Finanziari

ORG_DEL Oneri riflessi a carico dell'Ente su
retribuzioni

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

(a)

(b)

(e)

11.000,00

0,00

11.000,00

124.000,00

0,00

124.000,00

26.000,00

0,00

26.000,00

140.000,00

0,00

140.000,00

55.400,00

0,00

106.947,37

49.500,00

0,00

49.500,00

43.000,00

0,00

43.000,00

19.500,00

0,00

20.300,00

2.000,00

0,00

2.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

5.000,00

0,00

5.000,00

45.000,00

0,00

45.000,00

12.000,00

0,00

12.700,00

0,00 4.500,00

0,00 0,00

0,00 4.500,00

0,00 48.500,00

0,00 0,00

0,00 48.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

10.000,00

5.000,00

0,00

0,00

37.900,00

0,00

37.900,00

14.000,00

0,00

14.000,00

7.000,00

0,00

7.000,00

5.000,00

0,00

5.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

4.000,00

0,00

4.000,00

500,00

0,00

500,00
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6.500,00

0,00

6.500,00

75.500,00

0,00

75.500,00

16.000,00

0,00

16.000,00

135.000,00

0,00

140.000,00

17.500,00

0,00

69.047,37

35.500,00

0,00

35.500,00

36.000,00

0,00

36.000,00

14.500,00

0,00

15.300,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00 /\,^—-0,00
0,00 /£•/. y- Ò.O0

'0.00.'

t, ; - ; •/
2.000,00 v>\ ^ s^oqo.oo ,

°'00 xfes5*J*
2.000,00 ^•"-«SJOlJ.OO

41.000,00

0,00

41.000,00

11.500,00

0,00

12.200,00
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AG. REG.LE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA

SITUAZIONE VARIAZIONI PER DELIBERA

N°Atto 999 ETTORE GENERALE Data Atto 19/04/2016 Esecutività: esecutiva N° variazione 3

Anno 2016

Tipo Cod. Mecc.

Cap./Art.

Str.Amm. Descrizione Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione Assestato

a) Previsione

b)Fpv

e) Cassa

a) Previsione

b)Fpv

e) Cassa

S 01.03.1.102 ORG_DEL

220/1

S 01.08.1.101 ORG_DEL

280/1

S 01.08.1.101 ORG_DEL

295/1

S 01.08.1.101 ORG_DEL

300/1

IRAP su retribuzioni e competenze (a)
per il personale ...

(e)

Retribuzioni al personale
dipendente Ufficio Tecnico

(a)

(b)

(e)

Fondo delle risorse per la (a)
retribuzione di posizione e di
risultato al personale dirigenziale

(b)

(e)

Oneri riflessi a carico dell'Ente su (a)
retribuzioni „.

(e)

S 01.08.1.102 ORG_DEL IRAP su retribuzioni e competenze (a)

310/1 (b)

(e)

s 01.11.1.103

130/1

ORG_DEL Spesa per il servizio di custodia e
vigilanza della sede dell'Ente

(a)

(b)

(e)

s 01.11.1.103

140/1

ORG_DEL Spesa per la pulizia degli uffici (a)

(b)

(e)

s 01.11.1.103

141/1

ORG_DEL Energia elettrica (a)

(b)

(e)

s 01.11.1.103

142/1

ORG_DEL Gas (a)

(b)

(e)

S 01.11.1.103 ORG_DEL

360/1

TOTALI SPESA

Compensi, onorari e rimborsi per (a)
incarichi speciali e per la
consulenza di esperti

(e)

Previsione

Fpv

Cassa

Anno 2016

(b)

Assestato complessivo spesa

4.800,00 0,00 800,00

0,00 0,00 0,00

5.300,00 0,00 800,00

408.000,00 0,00 55.000,00

0,00 0,00 0,00

408.000,00 0,00 55.000,00

49.500,00 0,00 14.500,00

0,00 0,00 0,00

49.500,00 0,00 14.500,00

110.000,00 0,00 26.000,00

0,00 0,00 0,00

115.000,00 0,00 26.000,00

40.800,00 0,00 5.800,00

0,00 0,00 0,00

48.800,00 0,00 5.800,00

98.000,00 3.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

98.000,00 3.000,00 0,00

20.000,00 5.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 0,00

75.100,00 0,00 20.000,00

0,00 0,00 0,00

75.100,00 0,00 20.000,00

12.000,00 20.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12.000,00 20.000,00 0,00

18.000,00 0,00 9.500,00

0,00 0,00 0,00

18.000,00 0,00 9.500,00

1.371.600,00 28.000,00 275.000,00

0,00 0,00 0,00

1.438.147,37 23.000,00 270.000,00

Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione Assestato

Previsione

Fpv

Cassa

19/04/2016

6.816.425,54

0,00

21.211.422,89

28.000,00

0,00

23.000,00

275.000,00

0,00

270.000,00

6.569.425,54

0,00

20.964.422,89
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4.000,00

0,00

4.500,00

353.000,00

0,00

353.000,00

35.000,00

0,00

35.000,00

84.000,00

0,00

89.000,00

35.000,00

0,00

43.000,00

101.000,00

0,00

101.000,00

25.000,00

0,00

20.000,00

55.100,00

0,00

55.100,00

32.000,00

0,00

32.000,00

8.500,00

0,00

8.500,00

1.124.600,00

0,00

1.191.147,37
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AG. REG.LE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA

SITUAZIONE VARIAZIONI PER DELIBERA

N'Atto 999 ETTORE GENERALE Data Atto 19/04/2016 Esecutività: esecutiva N° variazione 3

Anno 2017

Tipo Cod. Me ce.

Cap./Art.

Str.Amm. Descrizione Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione Assestato

a) Previsione

b)Fpv

a) Previsione

b)Fpv

02.101.02 ORG_DEL Contributo della Regione per le (a)
spese di gestione ,K.

50/1 a W

TOTALI ENTRATA

Assestato complessivo entrata

Previsione

Fpv

Anno 2017

1.340.000,00

0,00

1.340.000,00

0,00

Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione

Previsione

Fpv

2.214.000,00

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Assestato

240.000,00

0,00

240.000,00

0,00

1.974.000,00

0,00
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1.100.000,00

0,00

1.100.000,00

0,00
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mmt-4 AG. REG.LE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA

Ì3BS SITUAZIONE VARIAZIONI PER DELIBERA

N°Atto 999 ETTORE GENERALE Data Atto 19/04/2016 Esecutività:

Anno 2017

Tipo Cod. Mecc.

Cap./Art.

Str.Amm. Descrizione Stanziamento iniziale

a) Previsione

b)Fpv

01.02.1.101

70/1

ORG_DEL Retribuzioni per il personale
dipendente Amministrazione
Generale

(a)

(b)

01.02.1.101

75/1

ORG_DEL Fondo per la produttività del
personale

(a)

(b)

01.02.1.101

85/1

ORG_DEL Fondo delle risorse per la
retribuzione di posizione e di
risultato al personale dirigenziale

(a)

(b)

01.02.1.101

90/1

ORG_DEL Oneri riflessi a carico dell'Ente su

retribuzioni
(a)

(b)

S 01.02.1.102 ORG_DEL IRAP su retribuzioni e competenze (a)
per il personale /K.

100/1 <b)

01.02.1.110 ORG_DEL Spese per coperture assicurative (a)
(Beni mobili) ...

155/1 ' (b)

01.02.1.110 ORG_DEL Premi di assicurazione su beni (a)
immobili ...

156/1 <b)

01.02.1.110 ORG_DEL Premi di assicurazione per (a)
responsabilità' civile verso terzi ...

157/1 K (b)

01.03.1.101 ORG_DEL

190/1

S 01.08.1.101 ORG_DEL

280/1

Retribuzioni al personale
dipendente Uffici Finanziari

Retribuzioni al personale
dipendente Ufficio Tecnico

(a)

(b)

(a)

(b)

S 01.08.1.101

295/1

ORG_DEL Fondo delle risorse per la
retribuzione di posizione e di
risultato al personale dirigenziale

(a)

(b)

01.08.1.101 ORG_DEL

300/1

Oneri riflessi a carico dell'Ente su (a)
retribuzioni ...

01.08.1.102 ORG_DEL IRAP su retribuzioni e competenze (a)
per il personale ...

310/1 (b)

01.11.1.103 ORG_DEL

360/1

TOTALI SPESA

Compensi, onorari e rimborsi per (a)
incarichi speciali e per la
consulenza di esperti

Previsione

Fpv

(b)

140.000,00

0,00

55.400,00

0,00

49.500,00

0,00

43.000,00

0,00

19.500,00

0,00

2.000,00

0,00

3.000,00

0,00

5.000,00

0,00

45.000,00

0,00

408.000,00

0,00

49.500,00

0,00

110.000,00

0,00

40.800,00

0,00

18.000,00

0,00

988.700,00

0,00

esecutiva N° variazione

in aumento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

in diminuzione

48.500,00

0,00

37.900,00

0,00

14.000,00

0,00

10.000,00

0,00

9.500,00

0,00

2.000,00

0,00

3.000,00

0,00

2.000,00

0,00

2.300,00

0,00

55.000,00

0,00

14.500,00

0,00

26.000,00

0,00

5.800,00

0,00

9.500,00

0,00

240.000,00

0,00

Assestato

a) Previsione

b)Fpv

91.500,00

0,00

17.500,00

0,00

35.500,00

0,00

33.000,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

42.700,00

0,00

353.000,00

0,00

35.000,00

0,00

84.000,00

0,00

35.000,00

0,00

8.500,00

0,00

748.700,00

0,00
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AG. REG.LE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA

SITUAZIONE VARIAZIONI PER DELIBERA

N°Atto 999 ETTORE GENERALE Data Atto 19/04/2016 Esecutività: esecutiva N° variazione 3

Anno 2017

Tipo Cod. Mecc.

Cap./Art.

Str.Amm. Descrizione Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione Assestato

a) Previsione

b)Fpv

a) Previsione

b)Fpv

Anno 2017

Assestato complessivo spesa
Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione Assestato

Previsione

Fpv

2.214.000,00

0.00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

1.974.000,00

0,00
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-, AG. REG.LE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA

IbB SITUAZIONE VARIAZIONI PER DELIBERA
N°Atto 999 ETTORE GENERALE Data Atto 19/04/2016 Esecutività: esecutiva N° variazione 3

Anno 2018

Tipo Cod. Mecc.

Cap./Art.

Str.Amm. Descrizione Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione Assestato

a) Previsione

b)Fpv

a) Previsione

b)Fpv

E 02.101.02

50/1

ORG_DEL Contributo della Regione per le
spese di gestione

(a)

(b)

1.340.000,00

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

1.100.000,00

0,00

TOTALI ENTRATA Previsione

Fpv

1.340.000,00

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

1.100.000,00

0,00

Anno 2018

Assestato complessivo entrata
Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione Assestato

Previsione

Fpv

2.214.000,00

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

1.974.000,00

0,00
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AG. REG.LE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA

SITUAZIONE VARIAZIONI PER DELIBERA

N°Atto 999 ETTORE GENERALE Data Atto 19/04/2016 Esecutività: esecutiva N° variazione

Anno 2018

Tipo Cod. Mecc.

Cap./Art.

Str.Amm. Descrizione Stanziamento iniziale

a) Previsione

b)Fpv

S 01.02.1.101 ORG_DEL Retribuzioni per il personale
dipendente Amministrazione
Generale70/1

S 01.02.1.101 ORG_DEL Fondo per la produttività del
personale

75/1

(a)

(b)

(a)

(b)

S 01.02.1.101 ORG_DEL Fondo delle risorse per la (a)
retribuzione di posizione e di

85/1 risultato al personale dirigenziale
(b)

S 01.02.1.101 ORG_DEL Oneri riflessi a carico dell'Ente su (a)
retribuzioni ...

90/1 (b)

S 01.02.1.102 ORG_DEL IRAP su retribuzioni e competenze (a)
per il personale

100/1 (b)

S 01.02.1.110 ORG_DEL Premi di assicurazione su beni (a)
immobili ...

156/1 (b)

S 01.02.1.110 ORG_DEL Premi di assicurazione per (a)
responsabilità' civile verso terzi ...

157/1 K O)

S 01.03.1.101 ORG_DEL Retribuzioni al personale (a)
dipendente Uffici Finanziari ...

190/1 (b)

S 01.08.1.101 ORG_DEL Retribuzioni al personale (a)
dipendente Ufficio Tecnico ...

280/1 (b)

S 01.08.1.101 ORG_DEL Fondo delle risorse per la (a)
retribuzione di posizione e di ...

295/1 risultato al personale dirigenziale

S 01.08.1.101 ORG_DEL Oneri riflessi a carico dell'Ente su (a)
retribuzioni ...

300/1 (b)

S 01.11.1.103 ORG_DEL Compensi, onorari e rimborsi per (a)
incarichi speciali e per la ...

360'1 consulenza diesperti

TOTALI SPESA Previsione

Fpv

140.000,00

0,00

55.400,00

0,00

49.500,00

0,00

43.000,00

0,00

19.500,00

0,00

3.000,00

0,00

5.000,00

0,00

45.000,00

0,00

408.000,00

0,00

49.500,00

0,00

110.000,00

0,00

18.000,00

0,00

945.900,00

0,00

in aumento in diminuzione

0,00 48.500,00

0,00 0,00

0,00 37.000,00

0,00 0,00

0,00 14.000,00

0,00 0,00

0,00 17.000,00

0,00 0,00

0,00 9.500,00

0,00 0,00

0,00 3.000,00

0,00 0,00

0,00 2.000,00

0,00 0,00

0,00 4.000,00

0,00 0,00

0,00 55.000,00

0,00 0,00

0,00 14.500,00

0,00 0,00

0,00 26.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.500,00

0,00

240.000,00

0,00

Anno 2018

Assestato complessivo spesa
Stanziamento iniziale in aumento in diminuzione Assestato

Previsione

Fpv

2.214.000,00

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

1.974.000,00

0,00
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Assestato

a) Previsione

b)Fpv

91.500,00

0,00

18.400,00

0,00

35.500,00

0,00

26.000,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

41.000,00

0,00

353.000,00

0,00

35.000,00

0,00

84.000,00

0,00

8.500,00

0,00

705.900,00

0,00
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jsl AG. REG.LE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA

ter SITUAZIONE VARIAZIONI PER DELIBERA

Quadro riepilogativo della variazione

N°Atto 999 ETTORE GENERALE Data Atto 19/04/2016 Esecutiva N° variazione

Anno 2016 Cassa Totale

in aumento in diminuzione

Entrata (a) 0,00 247.000,00 -247.000,00

Spesa (b) 23.000,00 270.000,00 -247.000,00

Quadratura (a-b) 0,00

Anno 2016 Previsione Fondo pluriennale vincolato Totale

in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione

Entrata (a) 0,00 247.000,00 0,00 0,00 -247.000,00

Spesa (b) 28.000,00 275.000,00 0,00 0,00 -247.000,00

Quadratura (a-b) 0,00

Anno 2017 Previsione Fondo pluriennale vincolato Totale

in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione

Entrata (a) 0,00 240.000,00 0,00 0,00 -240.000,00

Spesa (b) 0,00 240.000,00 0,00 0,00 -240.000,00

Quadratura (a-b) 0,00

Anno 2018 Previsione Fondo pluriennale vincolato Totale

in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione

Entrata (a) 0,00 240.000,00 0,00 0,00 -240.000,00

Spesa (b) 0,00 240.000,00 0,00 0,00 -240.000,00

Quadratura (a-b) 0,00

Anno 2019 Previsione Fondo pluriennale vincolato Totale

in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione

Entrata (a) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spesa (b) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Quadratura (a-b) 0,00

Anno 2020 Previsione Fondo pluriennale vincolato Totale

in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione

Entrata (a) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spesa (b) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Quadratura (a-b) 0,00

19/04/2016 Variazione di bilancio - Esercizio 2016 - Quadro riepilogativo Atto N° 999/IL DIRETTORE GENERALE del 19/04/20•RfegBsetQtiiialO



Verbale n. 4/2016

LIBRO DEL COLLEGIO DEI REVISORI

AGENZIA REGIONALE

PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA

Collegio dei Revisori

133

Oggetto: Parere del Collegio dei Revisori variazione del Bilancio di previsione 2016-2018.
Adeguamento agli effettivi trasferimenti regionali assegnati per il triennio 2016-2018. Variazione
n. 02.

Il giorno 20 del mese di aprile 2016 alle ore 15,00 nella sede dellAgenzia Regionale per
l'Informatica e la Telematica, si è riunito il Collegio dei Revisori per esprimere il previsto parere
sul Bilancio di previsione finanziario 2016-2018 elaborato secondo gli schemi previsti
dall'allegato 9 di cui al Decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118.

Sono presenti i dottori:
- Pasquale Bartolini

- Giovanna Di Gaetano

- Igino Sorbino

Presidente

Revisore

Revisore

Il Collegio dei Revisori

Vista la proposta di Deliberazione del 19 aprile 2016 avente ad oggetto: "Bilancio di previsione
finanziario 2016-2018 approvato con Deliberazione n. 110 del 26.11.2015. Adeguamento agli
effettivi trasferimenti regionali assegnati per il triennio 2016-2018" a firma del Dirigente
amministrativo dell'ARIT come da prospetti allegati e comportante:

Anno 2016

Descrizione Importo Descrizione Importo
Maggiori Entrate € Minori Entrate € 247.000,00

Minori Spese € 247.000,00 Maggiori Spese €

Totale variazioni in aumento € 247.000,00 Tot. Variazioni in diminuzione € 247.000,00

Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (A.R.I.T.)
Via Napoli n. 4 - 64018 Tortoreto (TE)

C.F.91022630676
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Anno 2017

Descrizione Importo Descrizione Importo
Maggiori Entrate € Minori Entrate € 240.000,00
Minori Spese € 240.000,00 Maggiori, Spese i €

Totale variazioni in aumento € 240.000,00 Tot. Variazioni in diminuzione € 240.000,00

Anno 2018

Descrizione Importo Descrizione Importo
Maggiori Entrate € Minori Entrate € 240.000,00
Minori Spese € 240.000,00 Maggiori Spese €

Totale variazioni in aumento € 240.000,00 Tot. Variazioni in diminuzione € 240.000,00

Visto il parere espresso dal Dirigente amministrativo, Responsabile del Settore amministrazione,
finanze e bilancio ;

Accertato che l'assegnazione degli interventi comporta un paritetico incremento delle voci di
entrata e dellespese di esercizio non alterando gli equilibri complessivi di Bilancio;

Verificatoche le variazioni proposte:

1. Non risultano congrue nella loro entità rispetto alle necessità emerse in relazione al bilancio
preventivo a suo tempo approvato;

2. Non appaiono coerenti con gli strumenti di programmazione inerenti gli interventi affidati
all'Agenzia ;

3. sono attendibili quanto alle maggiori entrate accertate;

Considerato che la proposta di variazione al bilancio di previsione presentata sarà sottoposta
all'approvazione del Direttore Generale .

IL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

ESPRIME

parere favorevole sulla suindicata proposta di deliberazione poiché necessaria e obbligatoria
rispetto ai fondi trasferiti dalla RegioneAbruzzo.

SEGNALA

che le diminuzioni di spesa per quadrare il bilancio preventivo addivengono per circa 1*80 % a
voci afferente la retribuzione del personale e agli oneriprevidenziali a questi collegati .

Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (A.R.I.T.)
Via Napoli n. 4 - 64018 Tortoreto (TE)

C.F.91022630676



:

LIBRO DEL COLLEGIO DEI REVISORI , Wf?: :"»..

:\
In considerazione che tali spese non possono essere " ridotte " sic et sempliciter^t^Rto
soggette al rispetto del CCNL , con la presente evidenziamo la improrogabile necessità di
destinare entro la fine dell'anno ulteriori risorse a coperturadi tale deficienza .
Pertanto in mancanza di ulteriori variazioni positiye in entrata non potranno essere coperti i
predetti costi nella parte finale dell'anno.
La riunione è sciolta alle ore 16,00 previa redazione, lettura ed approvazione del presente
verbale.

Tortoreto lì, 20.04.2016

5VISORTDEI CONTI

\

( Bartolini Pasquale )

\p.f.mu&...Jk.ucÀm&..
( Di jQaera\no Giovanna )

AgenziaRegionale per l'Informaticae la Telematica (A.R.I.T.)
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